

SERTIFIKAT PENGHARGAAN

Kepada:

Ai Fatimah Nur Fuad, Lc., MA., Ph. D.

Yang telah menyampaikan **ORASI ILMIAH** dengan judul "Penguatan Moderasi Di Indonesia Berbasis Kajian Hadis" pada kegiatan **Kuliah Umum & Webinar Wasathiyyah Perspektif Wahyu** Jurusan Ilmu Hadis UIN Sunan Gunung Djati Bandung 23 September Tahun 2021

> Ketua Jurusan Ilmu Hadis Fakultas Ushuluddin UIN SGD BDG

> > DR. Agus Suyadi, Lc., M. Ag



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA FAKULTAS AGAMA ISLAM

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta 12130 Telp. (021) 7234356, Fax. (021) 7202291 Website: www.fai-uhamka.ac.id; E-mail: fai@uhamka.ac.id

SURAT TUGAS

NOMOR: 101 A/C.22.09/2021

Dekan Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dengan ini memberikan tugas kepada:

Nama

: Ai Fatimah Nur Fuad, Lc., M.Si., M.A., Ph.D

NIDN

: 0305087602

Tugas

: Menyampaikan Orasi Ilmiah pada Kuliah Umum & Webinar

Wasathiyyah Perspektif Wahyu Mahasiswa Jurusan Ilmu Hadis UIN Sunan

Gunung Djati Bandung Tahun 2021

Media

: Zoom Meeting

Waktu

: 23 September 2021

Ketentuan : Setelah melaksanakan tugas, wajib melaporkan hasilnya kepada Dekan.

Demikian tugas ini diberikan untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah Subhanahu Wata'ala.a

Jakarta, <u>15 Safar 1443 H</u> 22 September 2021 M

Dekan,

Fitri Liza, S.Ag., MA



KEMENTERIAN AGAMA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG FAKULTAS USHULUDIN JURUSAN ILMU HADIS

JI. AH Nasution. No.105 Cibiru Bandung 40614 Tlp (022) 780275 Fax (022) 7802275 – 7803936Web site: http://www.uisgd.ac.id E-mail: contact@uinsgd.ac.id

Nomor : Un.05/III.1/PP.00.9/ 980 /2021 Bandung, 15 September 2021

Lampiran : -

Perihal : Permohonan Kesediaan Menyampaikan Orasi Ilmiah

KepadaYth.

Ai Fatimah Nur Fuad, M.A, Ph.D.

Di

Tempat

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Semoga kita semua dalam menjalankan aktivitas selalu ada dalam lindungan rahmat Allah Swt. Amin.

Dengan ini merujuk kepada program Jurusan Ilmu Hadis terkait akan diselenggarakannya "**Kuliah Umum & Webinar Wasathiyyah Perpektif Wahyu** "bagi mahasiswa Jurusan Ilmu Hadis UIN Sunan Gunung Djati Bandung tahun 2021 maka kami mengajukan :

KESEDIAAN MENYAMPAIKAN ORASI ILMIAH

Pada kegiatan tersebut yang insya Allah akan dilaksanakan pada:

Hari : 23 September 2021

Waktu: 09.00 - 11.30.00 WIB

Tempat: ZOOM ROOM MEETING

Demikian surat ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami haturkan terimakasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

Ketua Jurusan Ilmu Hadis Fakultas Ushuluddin UIN SGD BDG

DR. Agus Suyadi, Lc M.Ag NIP. 1972 08 11 20 000 31